
Zarządzenie  Nr 815/RBiZK/2016
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 18 października 2016 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  uchwały 
Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i  porządku publicznego miasta 
Słupska na lata 2017 - 2021” 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 5 pkt 2, §16 pkt 1 i § 23 ust. 1 Regulaminu Konsultacji 
Społecznych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 17 marca 2016 r. poz. 1139)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  Miasta  Słupska w zakresie  projektu 
uchwały  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  zapobiegania 
przestępczości  oraz  ochrony  bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku  publicznego  miasta 
Słupska na lata  2017 - 2021” .

§ 2.

1. Celem konsultacji jest pozyskanie od mieszkańców Miasta Słupska uwag dotyczących 
projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  sprawie  uchwalenia  „Programu 
zapobiegania  przestępczości  oraz  ochrony  bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku 
publicznego  miasta  Słupska  na  lata  2017  -  2021”,  stanowiącego  załącznik  nr  1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Mieszkańcy Miasta Słupska mogą wnosić uwagi do dokumentu w zakresie celów 
strategicznych i operacyjnych oraz sposobów ich realizacji w odniesieniu do pkt 12 
„Cele i sposoby ich realizacji”: 
1) II. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży,
2) II. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym,
3) IV. Przeciwdziałanie patologiom społecznym (alkoholizm, narkomania, dopalacze, 
przemoc w rodzinie),
4) VII. Bezpieczeństwo Ekologiczne,
5) VIII. Bezpieczeństwo w sytuacjach nadzwyczajnych zagrożeń.

§ 3.

Konsultacje odbędą się od dnia 7 listopada do dnia 28 listopada 2016 roku. 

§ 4.

1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski. 
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

1) formularza konsultacyjnego umieszczonego na stronie internetowej www.slupsk.pl 
oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku, 
stanowiącego załącznik  nr  2  do niniejszego zarządzenia,  który należy wypełnić 
i  złożyć  w  wersji  papierowej  do  Kancelarii  Urzędu  Miejskiego  lub  przesłać 
w  wersji  elektronicznej  na  adres  czk@um.slupsk.pl  w  terminie 
do dnia 28 listopada 2016 r.,



2) jednego otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami,
3)  zamieszczenia  zagadnień  do  konsultacji  na  oficjalnym  serwisie  miejskim 

i  wyłożenie  dokumentów  w  siedzibie  Samodzielnego  Referatu  Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słupsku oraz zbieranie opinii 
lub propozycji na piśmie, w tym drogą elektroniczną. 

3. Szczegółowe informacje o terminie spotkania konsultacyjnego zostaną umieszczone 
na stronie internetowej Miasta Słupska oraz rozesłane do mediów. 

4. Za  przeprowadzenie  konsultacji  odpowiedzialny  jest  Kierownik  Samodzielnego 
Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samodzielnego Referatu Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

  Z up. PREZYDENTA
                                                                                         Miasta Słupska

                                                                                       Marek Biernacki 
                                                                             ZASTĘPCA PREZYDENTA     


